депутатов трудящихся с Jk I по 
Ji! II, т . r 

Тоже с № I2 по № !4, т . 2 

4 

II февраля-
2() ноября 

январь­
июль 

23 ИDЛЯ-
25 декабря 

IO января-
20 декабря 

9-января-
25 июня 

июль­
декабрь 

5 

263 

312 

266 

369 

366 

363 

В данный раздел описи внесено 187 (сто восемьдесят семь) 
дел : с № 4497 по № 4682 и 4644а - литерный . 

Опись составила секретарь оргинструкторского отдела 
Управления Делами Совета Министров МолдавскоИ ССР 

~J<-Y .,(,~{; f а_/ ( Л . твердохлеоова 
Итоговую запись к разделу описи за 1969 год заверяю :